АДМИНИСТРАЦИЯ  2-ГО  ПОНЫРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2015г.  № 8

с.2-Поныри

Об организации проведения

противопаводковых мероприятий на территории

2-го Поныровского сельсовета

Поныровского района Курской области в 2015 году.

В соответствии с распоряжением Администрации Курской области от 29.01.2015 г.  №51-рг «Об
организации и проведению противопаводковых мероприятий на территории Курской области в 2015
году» и распоряжения Администрации Поныровского района «Об организации и проведении
противопаводковых  мероприятий на территории Поныровского района Курской области в 2015 году.

1.Утвердить состав комиссии по подготовке и контролю пропуска паводковых вод на территории 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района (приложение №1)

2.Утвердить план мероприятий по безаварийному пропуску паводковых вод на территории 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Курской области.

3. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя главы 2-го
Поныровского сельсовета Поныровского района Зубареву В.Н.

Глава 2-го Поныровского сельсовета  Л.А.Егупова